[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
29.02.2024 года                                                                                                         № 108

О назначении координаторов по взаимодействию с Молодежным парламентом Лесозаводского городского округа

В целях вовлечения членов Молодежного парламента Лесозаводского городского округа в процессы правотворческой деятельности, муниципального управления, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края, решением Думы Лесозаводского городского округа от 19.12.2014 № 247-НПА «О создании Молодежного парламента Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить координаторов по взаимодействию с Молодежным парламентом Лесозаводского городского округа:

1) Пастушенко Любовь Александровна, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 5;
2) Перфильева Мария Михайловна, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 9;
3) Хабаров Виктор Андреевич, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 20.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы.

Председатель

Думы Лесозаводского городского округа                                                 В.Н. Басенко